



ZWYCIĘSTWO W KOLEJNYM MECZU

W sobotę 2.02.2008r. teniści MKS-TS TRASKO Ostrzeszów pokonali na trasce drużynę z Grudziądza 4:0. Tym razem w naszym zespole zagrał Marcin Kusiński, który wrócił po zaleceniu fizjoterapeuty. Nadal bardzo dobrą formę prezentuje Jarosław Tomicki.

Oto dokładny przebieg meczu:

MCZS OLIMPIA-UNIA Grudziądz - MKS-TS TRASKO

M	Nazwa	L.g	Pkt	Z	P	Bilans
1.	MKS-TS TRASKO Ostrzeszów	13	24	12	1	49:18
2.	DARTOM TUR BOGORIA Grodzisk Mazowiecki	12	22	11	1	46:12
3.	TiM KOMINKI OPOKA Trzebinia	11	18	9	2	37:17
4.	MORLINY Ostróda	12	14	7	5	35:31
5.	FCB BARUCH DOJLIDY WSFiZ Białystok	12	14	7	5	36:34
6.	LKS ODRA Głogów	13	10	5	8	28:39
7.	BAĆ-POL CASH&CARRY AZS PRZ	13	8	4	9	34:42
8.	ZKS Drzonków	13	6	3	10	29:43
9.	ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz	13	4	2	11	21:49
10.	LUKS PEŁCZ Górkę Noteckie	12	4	2	10	12:42

Następny mecz rozegrany zostanie dopiero 15.03.2008r. Będziemy gościć drużynę z Ostródy. Zapraszamy już dziś.

A - Z



SYLWETKA TRENERA „VICTORII” BIS PLETTAC HENRYKA TORBUSA

Obecny szkoleniowiec drużyny ostrzeszowskiej jako zawodnik był wychowankiem Calisii Kalisz. Występował w niej w latach 1961 - 1974 i grał na boiskach III-ligowych. W okresie służby wojskowej reprezentował WKS Świdwin - drużynę klasy okręgowej. Był obrońcą i nie sprawiała mu kłopotu gra na środku czy na boku obrony. Potrafił się przestawić, a przychodziło to tym łatwiej, im większe zdobywał doświadczenie piłkarskie.

Na zakończenie swojej kariery zawodniczej, przeniósł się do rywalizacji, a mianowicie Włókniarza Kalisz, w którym grał w latach 1974 - 1976.

Znanymi w Polsce zawodnikami występującymi z trenerem Torbusem w jednym zespole był: Krzysztof Grala (skutecznie rywalizował w Lechu Poznań z Zygmuntem Gutem - reprezentantem Polski na Mistrzostwa Świata 1974r.), a także Czesław Wojciechowski z Olimpii Poznań oraz Henryk Walińko - reprezentant Polski juniorów.

Podczas swojej kariery zawodniczej miał przyjemność zmierzyć się z Marianem Norowski (Polonia Bydgoszcz). Był to znany w latach 60. napastnik, król strzelców I ligi w rozgrywkach 1960 roku - 6 - krotny reprezentant Polski, a także z obecnym asystentem Leo Beenhakera - Bogusławem Kaczmarem, występującym wówczas w Lechii Gdańsk, i Romanem Koryntem 34 - krotnym reprezentantem Polski.

Pracę trenerską Henryk Torbus rozpoczął w Kaliszu, prowadząc w 1982 roku swój macierzysty Klub Calisii i od razu zanotował sukces w postaci awansu do III ligi. Następne zespoły, które trenował, to: Pogoń Nowe Skalmierzyce, Tur Turek, LKS Gołuchów, Piast Błaszki, Victoria Ostrzeszów, Stal Pleszew (obecnie Rolbud), a ostatnio Olimpia Brzeziny. We wszystkich klubach szkoleniowiec pracował z dużym

Ostrzeszów 0:4

Szymon Malicki - Jarosław Tomicki 1:3 (11-9,6-11,6-11,7-11)

Grzegorz Pietryka - Marcin Kusiński 0:3 (6-11,2-11,11-13)

Mateusz Gołębiowski - Bartosz Such 1:3 (12-10,5-11,3-11,8-11)

Malicki / Gołębiowski - Such / Tomicki 0:3 (11-13,6-11,8-11)

działacz Kaliskiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej, pracując przez 10 lat na stanowisku wiceprezesa ds. szkolenia.

W tym okresie swojej pracy KOZPN Kalisz był bardzo silny organizacyjnie. Dzięki temu powierono temu miastu w 1996 roku organizację meczu reprezentacji olimpijskich Polska - Włochy, a bezpośredni nadzór nad organizacją tego pojedynku powierzono właśnie Henrykowi Torbusowi.

„Mecz reprezentacji olimpijskich odbył się na stadionie Calisii. Trybuny wypełniły się do ostatniego miejsca, szacuje się, że przybyło około 15 tysięcy kibiców. Podczas spotkania odbyła się miła uroczystość - swoją karierę sędziowską zakończył wtedy obecny prezes PZPN, a wówczas sędzia klasy międzynarodowej - Michał Listkiewicz”. - wspomina szkoleniowiec.



DOKTÓR MEBLE CZARNYLAS TRIUMFOWAŁ W MEMORIALE IM. GEN. EDWARDA PASTUSZKA

Victoria BIS Plettac VI miejsca, LZS Doruchów - VIII

W Doruchowie rozegrany został VI Memoriał w halowej piłce nożnej seniorów o Puchar nieżyjącego już byłego prezesa Kaliskiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej gen. Edwarda Pastuszka, w którym udział wzięły czołowe zespoły naszego OZPN.

W grupie I wystąpiły: Victo-

To za czasów pełnienia przez p. Henryka odpowiedzialnej funkcji KOZPN Kalisz organizował turnieje reprezentacji wojewódzkich o Puchar Wacława Kuchara. W tych rozgrywkach debiutował m. in. Mariusz Kukiela - wielokrotny reprezentant kraju różnych kategorii wiekowych, łącznie z I zespołem narodowym.

„Jeżeli wszystkie okoliczności naszych przygotowań będą przebiegały planowo i nic ich nie zakłóci, powinniśmy optymistycznie patrzeć w naszą przyszłość” - podsumował mój rozmówca.

Trzymamy kciuki i liczymy na dobre występy zespołu ostrzeszowskiego. Oby kibice w czerwcu mieli powody do radości i określali swoich zawodników starym piłkarskim powiedzeniem „rycerze wiosny”.

(AW)

ria Ostrzeszów, LZS Doruchów, Jankowy 1968 i Meble Doktór Czarnylas.

Gr. II - Centra Ostrów Wielkopolski, Biały Orzeł Koźmin, Polonia Kępno i Orzeł Mroczeń.

Zwycięstwo po raz trzeci odniósł Doktór Meble Czarnylas, ale zanim się to stało, zespoły przystąpiły do rywalizacji grupowej.

W gr. I padły następujące wyniki :

Victoria Ostrzeszów	LZS Doruchów	2 : 1	br. dla Victorii : Barański, Stawiński dla Doruchowa : R. Nikodem
Doktór Czarnylas	Jankowy 1968	3 : 0	br. Jamry, Świtała, Szczepaniak
LZS Doruchów	Jankowy 1968	2 : 3	br. dla Doruchowa : Woliński, Stępiński dla Jankowy : Biniek 2, Olejarz
Victoria	Doktór Czarnylas	1 : 2	br. dla Victorii : Franikowski dla Czarnogolasu : Szymczak 2
Doktór Czarnylas	LZS Doruchów	2 : 0	br. dla Czarnogolasu : Szczepaniak 2
Jankowy 1968	Victoria Ostrzeszów	4 : 1	br. dla Victorii : Dolata dla Jankowy : Murawski, Biniek, Domino, Gąszczak

Rezultaty gr. II :

Centra Ostrów Wlkp.	Polonia Kępno	4 : 2	br. dla Polonii : Fabisiak, Kasprzyk (samobójcza) dla Centry : Strzelec, Kucharski, Giecz, Kasprzyk
Biały Orzeł Koźmin	Orzeł Mroczeń	2 : 2	br. dla Orła Mroczeń : Górecki 2 dla Białego Orła : Maryniak 2
Polonia Kępno	Orzeł Mroczeń	1 : 6	br. dla Polonii : Kurzawa dla Orła : Górecki, Kasza, Nowak, Płucienicki, Szyk, Kmieciński
Centra Ostrów Wlkp.	Biały Orzeł Koźmin	3 : 4	br. dla Centry : Giecz, Rudnicki, Kucharski dla Białego Orła : Maryniak, Skrzypczak, Boruń, Chromiński
Biały Orzeł Koźmin	Polonia Kępno	6 : 0	dla Białego Orła : Skrzypczak 2, Trzeciak, Maryniak, Kaczmarek, Boruń
Orzeł Mroczeń	Centra	7 : 1	br. dla Orła : Górecki 3, Kmieciński, Albert, Nowak, Pilarski ; dla Centry : Konieczny

W pierwszym spotkaniu turnieju wyrównany pojedynek stoczyły Victoria i LZS Doruchów. Minimalnie lepsi byli ostrzeszowianie. Zwyciężyli tylko różnicą jednej bramki. LZS Doruchów przyjął mądrą takty-

kę - wycofywał się na swoją połowę i bronił dostępu do własnej bramki całym zespołem. W meczach grupowych przynosiło to całkiem niezłe efekty, jednakże w końcowym rozrachunku wystarczyło jedynie na

zajęcie VIII miejsca. Natomiast Victoria rozczarowała po ubiegłotygodniowym zwycięstwie w powiatowym turnieju halowym. Grając w silniejszym składzie personalnym, zajęła tylko VI miejsce. Bardzo wyróżniony pojedynek stoczyła z Doktorem Czarnylas, minimalnie przegrywając 2 : 1.

Później bez większego wysiłku faworyci tej grupy pokonali Doruchów 2 : 0. W ostatnim spotkaniu Jankowy 1968 spotkały się z Victorią Ostrzeszów i wygrały 4 : 1. W rezultacie zespół trenera Jacka Kłodnickiego zagrał w meczu o III miejsce.

W grupie II kibice doczekali się sensacyjnego rozstrzygnięcia. Rywalizacja zakończyła

TABELA KOŃCOWA GR. I

MIEJSCE	NAZWA ZESPOŁU	PUNKTY	BRAMKI
1.	Doktór Czarnylas	9	7 : 1
2.	Jankowy 1968	6	7 : 6
3.	Victoria Ostrzeszów	3	4 : 7
4.	LZS Doruchów	0	3 : 7

TABELA KOŃCOWA GR. II

MIEJSCE	NAZWA ZESPOŁU	PUNKTY	BRAMKI
1.	Orzeł Mroczeń	7	15 : 4
2.	Biały Orzeł Koźmin	7	12 : 5
3.	Centra Ostrów W.	3	8 : 13
4.	Polonia Kępno	0	3 : 16

Wyniki spotkań finałowych :

VII - VII	LZS Doruchów	Polonia	2 : 4	br. dla Polonii : Kurzawa 2, Żurecki, Korabik, dla Doruchowa : Stępiński, Woliński
V - VI	Victoria	Centra	4 : 5	br. dla Victorii : Śmieński, Stawiński 3, dla Centry : Kucharski 3, Rudnicki, Kasprzyk
III - IV	Biały Orzeł	Jankowy 1968	4 : 3	br. dla Koźmina : Chromiński, Boruń 2 Kaczmarek, br. dla Jankowy 1968: Biniek, Domino, Gąszczak
I - II	Czarnylas	Mroczeń	4 : 1	br. dla Czarnogolasu : Szczepaniak 3, Kolenda ; dla Orła Górecki

Dopełnieniem sportowej emocji był mecz o Superpuchar Prezesa PZPN. Spotkały się w nim Mistrz Polski Pracowników Służby Więziennej i zwycięzca turnieju - Meble Doktór Czarnylas.

Zdecydowane zwycięstwo odnieśli Mistrzowie Polski 5 : 0. Bramki dla nich strzelali : Łukasz Matuszewski, Marek Nowicki, Jacek Chromiński, Krzysztof Kędzia, Daniel Domański.

Zwycięzcy tegorocznego Memoriału oddali ten mecz bez walki, zmęczeni grami eliminacyjnymi i zadowoleni z osiągniętego rezultatu nie byli w stanie podjąć wyrównanej rywalizacji.

Na zakończenie zawodów nagrody indywidualne i Puchary dla najlepszych wręczali: członek Wydziału Piłkarstwa Młodzieżowego i Wydziału

się zwycięstwem Orła Mroczeń nad dwoma czwartoligowcami. Prezentująca dobrą techniczną Plettac zajęła dopiero trzecie miejsce w tej grupie i walczyła w fazie finałowej z Victorią Ostrzeszów tylko o miejsce V - VI.

W bezpośrednim pojedynku dwóch najlepszych drużyn tej grupy czyli Białego Orła Koźmin i Orła Mroczeń padł remis 2 : 2.

Chyba największą niespodzianką Memoriału sprawili zawodnicy z Mroczenia pokonując Centrę aż 7 : 1, a hat-trickiem popisał się w tym meczu Marcin Górecki, zdobywca największej ilości bramek (7) i tytułu króla strzelców w turnieju.



MECZ SPARINGOWY VICTORII

MECZ SPARINGOWY:

„VICTORIA” OSTRZESZÓW BIS PLETTAC - BARYCZ JANKÓW PRZY-GODZKI 4 : 1 (1 : 1)

LATAŃSKI-OGRODNICZAK, CEPA, BIERSKI - BARAŃSKI, GRODZKI, JARCAK, PUŁ-

KOWNIK, DOLATA - STAWIŃSKI, SKROBACZ NA ZMIANY WCHODZILI: DZIEWIĘCKI ZA LATAŃSKIEGO, DUSZCZYK ZA GRODZKIEGO I ORZESZYNA ZA DOLATĘ. BRAMKI : STAWIŃSKI - 2, SKROBACZ, JARCAK

(AW)